
Josef Vokáč FAKTURA - DAŇo\fÍ DoKLAD č. 2101011

Dodavatel:

Josef Vokáč
Šumavská 173
386 01 Strakonice l

lČ: 46669809
DIČ: CZ61O825O72O
Mobil: +420777306136
E-ma|!: jv6 1 @sezn am.cz

črsto ričtu:

Variabilní symbol. 2101011

Konstantn í symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratet: lČ: 00251488
D!Č:

Obec Miloňovice
Miloňovice 1

386 01 Miloňovice

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma uhrady: p íkazem

Konečny príjemce.

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujem e Vám elektromontážní práce:

0,00 0%
0,00 10%
0,00 15%

42 593,00 21%

000
000

8 944 53 51

0,00
0,00
0,00

537,53

Souěet
zaokrouhlení

GELKEM K ÚnnaoĚ

42 593,00 8 944,53 51 537,53
0,47

538,0051

VystaviI:

Dovolujeme si Vás upozornit, že V p ípadě nedodžení data splatnosti uvedeného na faktu e Vám budeme účtovat rok z prod|ení V dohodnuté, resp. zákonné V ši a
smluvní pokutu (bvla-li siednána),

Rekapitulace DPH v Kč: základ v kč sazba
0,47 0%
0,00 10Yo
0,00 15Yo

42 593,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00
0,00

8 944,53

0,00
0,00

5,1 537,53

Qlt FaKtura P evzal:

Ekonomicky a informační systém POHODA

!- -l ! 
-l 
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QR Faktura Razítko:




